30 GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
INSTITUTO DE ESPACIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE VERACRUZ
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
_ DEL 1 DE ENEROAL 31 DE MARZO DE 2025

Fecha: 03/ABRIL/2025

Rubros de Ingresos

INGRESO

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado [

Diferencia

(1)

(2

(3=1+2)

(4)

) 6=5-1)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Soclal

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresas por Ventas de H enes, Frestacid nde Servicics yO trosingrescs
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Trarsf erencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financlamientos

2,930,683.00

75,500,000.00

313,843,927.16

994,118,056.71

316,774,610.16

1,069,618,056.71

289,941,808.09
I

482,024,504.03 |

I
|
289,877,651.94 |
|
I
|

482,024,504.03

2B6,946,968.54

406,524,504.03

TOTAL

78,430,683.00

1,307,961,983.87

1,386,392,666.87

771,966,312.12

771,902,155.97 |

Ingresos excedentes

693,471,472.97

Estado Analifico de Ingre sos
Por Fuente de Financiamiento

INGRESO

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

M

2

3=1+2)

(4)

{5)

6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Soclal

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la ol aboracion

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaclones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones
Ingresos de los Entes Plblicos de los Poderes Legislativo y Judicial,
de los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal,
asi como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamiento

2,930,683.00
75,500,000.00

313,843,927.16
994,118,056.74

316,774,610.16
1,069,618,056.71

289,941,808,09 .
482,024,504,03 |

il | r—

i
|
\
|
|

289,877,651.94
482,024,504,03

286,946,968.94
406,524,504.03

TOTAL

78,430,683.00

1,307,961,983.87

1,386,392,666.87

771,966,312.12 |

771,902,155.97 |

Ingresos excedentes

693,471,472.97

“BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONANSABILIDAD DEL EMISOR

VERIFICO

ENCARGADADE LASUBDIRECCION ADMINISTRATIVA
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